
Contacto

Teléfono +34 916597140
Correo Electrónico contratacion@ssreyes.org

Dirección Postal

Plaza de la Iglesia, 7, 4ª planta
(28701) San Sebastián de los Reyes España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 83/20
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-11-2020
a las 10:14 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de San Sebastián de los Reyes
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ssreyes.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8jtOLJZlr04QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de equipamiento técnico de iluminación y sonido, y pantallas para
publicidad digital para el TAM

Valor estimado del contrato 113.370 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 137.177,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 113.370 EUR.

Clasificación CPV
32342410 - Equipo de sonido.
30231300 - Pantallas de visualización.
31000000 - Máquinas, aparatos, equipo y productos consumibles eléctricos; iluminación.

Plazo de Ejecución
45 Día(s)

Observaciones: El plazo de entrega desde la fecha de la firma del contrato.

Lugar de ejecución
Teatro Adolfo Marsillach.
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Avda Baunatal
(28702) San Sebastián de los Reyes España

Mejor oferta.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

http://www.ssreyes.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8jtOLJZlr04QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=fd870a9a-342e-4a6b-bdbf-9b05780ec1ef


ContactoDirección Postal

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Nº de Lotes: 5

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 5
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 5

Nº Lote: 5

Objeto del Contrato: pantallas para publicidad digital.

Presupuesto base de licitación
Importe 20.570 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.000 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

SUMINISTROS KELONIK, S.A.
NIF A08842304
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.975,1 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.699,87 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación mejor oferta.
Fecha del Acuerdo 27/11/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: 5 días desde la finalización del plazo de recurso especial en materia de contratación.

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Tribunal Administrativo de Contratación Pública de la Comunidad de Madrid
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.madrid.org/es/tacp

http://www.madrid.org/es/tacp


Lugar

Dirección Postal

Plaza de la Iglesia, 7, 4º
(28702) San Sebastián de los Reyes España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 06/11/2020 a las 10:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Sala de Reuniones planta baja del Caserón

Dirección Postal

Plaza de la Iglesia, 7, 4º
(28702) San Sebastián de los Reyes España

Sobre 2 - Criterios evaluables por medio
de fórmula o porcentaje. Proposición
económica

Apertura sobre oferta económica
El día 06/11/2020 a las 11:47 horas
La fecha es orientativa, condicionada a la
convocatoria de la mesa de contratación.

Contacto

Fax +34 917206346

Dirección Postal

Plaza de Chamberí, 8. 5ª planta.
(28010) Madrid España

Fax +34 917206346Plaza de Chamberí, 8. 5ª planta.
(28010) Madrid España

Presentación de recursos

Tribunal Administrativo de Contratación Pública de la Comunidad de Madrid
Sitio Web https://www.madrid.org/es/tacp/

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 5
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 5

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 04/11/2020 a las 19:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/11/2020 a las 19:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kyPm%2BIgJC3umq 21uxhbaVQ%3D%3D

https://www.madrid.org/es/tacp/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kyPm%2BIgJC3umq21uxhbaVQ%3D%3D


Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

oferta económica.
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

ID 0000005966525 |  2020-414450 | lun, 30 nov 2020 10:14:24:556 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
118543418353275277071264069368828080026 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


